da administração municipal, conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento à solicitação da
Secretaria Geral de Administração”.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

METALMONTES COMÉRCIO E IND. DE MÓVEIS LTDA. - CNPJ 17.008.058/0001-84

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 96.382,00  (NOVENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.01.01.04.122.0002.01.1.003.4.4.90.52.00.00 – Ficha 16 – Fonte 100
02.01.01.04.04.122.0004.01.1.004.4.4.90.52.00.00 – Ficha 60 – Fonte 100
02.01.02.01.04.122.0002.03.1.006.4.4.90.52.00.00 – Ficha 73 – Fonte 100
02.01.03.01.04.123.0002.04.1.007.4.4.90.52.00.00 – Ficha 113 – Fonte 100